中共上海市教育卫生工作委员会
	文件

	上海市教育委员会

沪教卫党〔2014〕125号

市教卫工作党委、市教委

关于开展2014年度上海高校网络文化

特色项目申报工作的通知
各高校：

为进一步提升上海高校网络文化建设水平，服务大学生的网上生活与学习，增强易班在大学生中的吸引力，经研究，开展2014年度上海高校网络文化特色项目申报工作，现将相关事项通知如下：

一、总体要求

本次申报的特色项目须基于易班移动平台，项目分为应用开发类和内容建设类。其中，应用开发类主要以轻应用开发为主，内容建设类以教育资源建设为主。项目完成时限：2014年7月至2015年5月，2015年5月通过专家评审会结项。

二、申报方法

（一）项目以学校为单位申报，项目负责人应为学工部部长或相关部门负责人。

（二）项目依据学校易班建设实际自行选题，每校至多2项。

（三）申请单位需填写《申请书》（见附件），并按要求填写有关内容后，经学校盖章，于2014年6月20日前统一报送至上海易班发展中心（杨浦区国康路100号21楼，陆佳琦收，15201914616），同时将申请表电子版发送至jwdw@yiban.cn，逾期不予受理。

三、工作安排

（一）项目申报时，将组织专家对各高校上报的项目进行评审，公布立项结果后下发立项通知书。

（二）项目立项时，按照项目重要性、项目实施难度、申报书填写情况等，经专家评估后确定项目经费额度。立项后先划拨经费50%，结项后再划拨50%。

（三）项目结项时，将对项目进行评审。评审结果份为：优秀、良好、合格、不合格。评审结果优秀或良好的，增拨奖励经费；评审不合格的，不再拨付剩余经费，且学校不得申请下年度网络文化特色项目。

四、联系方式

项目联系人：冯俊峰（25653257）；陆佳琦（60101000-20237）

技术对接人：郭致彦（60101000-20305）

地址：上海市杨浦区国康路100号21楼

邮编：200092

附件：2014年度上海高校网络文化特色项目申请书
中共上海市教育卫生工作委员会
上海市教育委员会
  2014年6月4日
抄送：上海教育系统网络文化发展研究中心。
上海市教卫工作党委办公室　　　 　 　   2014年6月5日印发
附件

2014年度上海高校网络文化特色项目

申请书
项 目 名 称  ____________________________________
项 目 类 型  ____________________________________
申 请 高 校  ____________________________________
项目负责人 _____________________________________

填 表 日 期  ____________________________________

填表说明

一、本申请书由项目申请高校高校填报。
二、“申请高校负责人”应为任务实施的主要承担人，只能填一人。
三、填写内容应简明扼要，突出重点和关键。
四、在申请书末页“申请高校意见”一栏中要填写高校意见并加盖公章。
五、本申请书一式三份（可打印），盖章后寄送上海易班发展中心。

 联系人：陆佳琦；联系电话：60101000-20237

 地址：上海市国康路100号21楼，邮编：200092

六、凡递交的申请书及附件概不退还。
	申 请 负 责 人 基 本 情 况

	姓  名

	部  门

	职  务

	固  话

	手  机

	地址/邮编

	E-mail

	项 目 申 报 实 施 方 案

	（可附页）

	主 要 参 加 者 基 本 情 况

	姓  名
	职  务
	工作单位（部门）
	研究专长
	备  注

	分  工  情  况

	（可附页）

	经 费 预 算

	（请附详细预算）

	学校意见

    公章                     负责人（签章）：

                                               年   月   日

— 2 —
— 1 —